
№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от 20.04. 2020г. №15

  

с. Бородино

  

  

 1 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения
по расходам и источникам финансирования дефицита 

  

бюджета Бородинского сельского поселения

  

  

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ,
решением Бородинского сельского Совета народных депутатов от 21 июня 2016 года
155/46-СС «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Бородинском
сельском поселении», 
в целях реализации бюджетных полномочий
администрации Бородинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Утвердить Прилагаемый Порядок исполнения бюджета Бородинского сельского
поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Бородинс
кого сельского поселения (Прилагается).

  

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

  

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

Глава Администрации 

  

Бородинского сельского поселения Воробьев А.А.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

Приложение № 1

  

к постановлению Администрации 

  

Бородинского сельского поселения 

  

от 20 апреля 2020 № 15

  

  

Положение

  

о порядке применения бюджетной классификации

  

расходов бюджета Бородинского сельского поселения на 2020 год 

  

и на плановый период 2021 и 2022 годов 

  

Настоящее Положение разработано в соответствии с положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации» (далее – приказ №
65н), приказом Министерства финансов Российской Федерации № 90н от 08.06.2015
года «О внесении изменений в У казания о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства
финансов  Российской Федерации № 65Н от

 4 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

01.07.2013 года »(далее - приказ №90н),
и применяется при формировании и исполнении бюджета Бородинского сельского
поселения (далее – бюджет поселения).

  

  

1. Общие подходы к порядку формирования и 

  

применения бюджетной классификации

  

При формировании бюджета поселения на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов
устанавливаются следующие общие подходы к порядку формирования и применения
бюджетной классификации.

  

В соответствии с положениями статей 18, 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

  

- перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения устанавливаются
Администрации Бородинского сельского поселения;

  

- перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, финансовое
обеспечение которых осуществляется за счет федеральных, областных, районных межб
юджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, определяются в порядке,
установленном приказом министерства финансов Российской Федерации № 65н ,
нормативно-правовыми актами Орловской
области и Дмитровского района .

  

При формировании кодов классификации расходов бюджетов используется единая
двадцатизначная разрядность. 

 5 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

        

Структура кода классификации расходов   бюджетов 

  
    

Код главного распорядителя бюджетных   средств 

  

Код раздела 

  

Код подраздела 

  

Код целевой статьи 

  

Код вида расходов 

  
    

Программная (непрограммная) статья 

  

Направление расходов 

  

группа 

  

подгруппа 

  

 6 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

элемент 

  
    

1 

  

2 

  

3 

  

4 

  

5 

  

6 

  

7 

  

8 

  

9 

  

10 

  

11 

 7 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

12 

  

13 

  

14 

  

15 

  

16 

  

17 

  

18 

  

19 

  

20 

  
    

  

  

 8 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 9 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  
      

  

Едиными для бюджетов бюджетной системы Российской Федерации являются коды
разделов, подразделов, видов расходов.

  

  

  

2.Порядок формирования кодов целевых статей 

  

расходов бюджета поселения

  

 10 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

При формировании кодов целевых статей расходов бюджета поселения применяются
следующие основные подходы:

  

  

2.1. Целевые статьи расходов бюджета поселения обеспечивают привязку бюджетных
ассигнований к муниципальным программам Бородинского сельского поселения, их
подпрограммам и (или) непрограммным направлениям деятельности (функциям) органов
местного самоуправления Бородинского сельского поселения.

  

2.2. Код целевой статьи расходов бюджетов состоит из десяти разрядов (8-17 разряды
кода классификации расходов).

  

        

Целевая статья 

  
    

Программное (непрограммное)   направление расходов 

  

Под- программа 

  

Основное мероприятие 

  

Направление расходов 

  
    

8 

 11 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

9 

  

10 

  

11 

  

12 

  

13 

  

14 

  

15 

  

16 

  

17 

  
    

  

  

 12 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  
      

  

Структура кода целевой статьи расходов бюджета поселения состоит из десяти
разрядов и включает следующие составные части:

  

код программного (непрограммного) направления расходов (8 - 9 разряды)
предназначен для кодирования муниципальных программ Бородинского сельского
поселения, непрограммных направлений
деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения;

  

код подпрограммы (10 разряд) предназначен для кодирования подпрограмм

 13 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

муниципальных программ Бородинского сельского поселения, расходов в рамках
непрограммных
направлений деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского
поселения, высшего должностного лица Бородинского сельского поселения
;

  

код основного мероприятия (11 - 12 разряды) предназначен для кодирования основных
мероприятий муниципальных программ Бородинского сельского поселения.

  

код направления расходов (13 - 17 разряды), предназначен для кодирования
направлений расходования средств, конкретизирующих (при необходимости) отдельные
мероприятия.

  

  

Целевым статьям расходов бюджета присваиваются коды, сформированные с
применением буквенно-цифрового ряда: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 0, Б, Г, Д, Ж, И, Л, П, Ф, Ц,
Ч, Ш, Э, Ю, Я.

  

2.3. В различных целевых статьях можно использовать перечень универсальных
направлений расходов, установленный разделом 4.2.4. приказа № 65н. 

  

  

  

  

 14 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

Увязка универсального направления с целевой статьей устанавливается при
формировании проекта Решения о бюджете поселения.

  

2.4. Применение кодов целевых статей для отражения расходов бюджета поселения,
источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты:

  

2.4.1. Коды целевых статей расходов бюджета, содержащие в 13 - 17 разрядах кода
значение 30010 - 39990 и 50010 - 59990 (коды направления расходов бюджета),
используются исключительно для отражения расходов бюджета поселения, источником
финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты,
предоставляемые из федерального бюджета.

  

При этом наименование указанного направления расходов бюджета поселения не
включает указание на наименование федерального трансферта, который является
источником финансового обеспечения расходов бюджета поселения. 

  

2.4.2. Коды целевых статей расходов бюджета, содержащие в 13 - 17 разрядах кода
значение 70010 - 79990 (коды направления расходов бюджета) используются
исключительно для отражения расходов бюджета поселения, источником финансового
обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из
областного бюджета.

  

При этом наименование указанного направления расходов бюджета поселения, не
включает указание на наименование областного трансферта, который является
источником финансового обеспечения расходов бюджета поселения.

  

2.5. В целях обособления расходов бюджета поселения, направляемых на
софинансирование областных межбюджетных трансфертов, следует применять
отдельные детализированные коды направлений расходов, установленные
Администрацией Бородинского сельского поселения, и отличные от кодов бюджетной
классификации, предусмотренных для отражения расходов за счет средств
межбюджетных трансфертов из областного бюджета. 

  

 15 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

2.6. Направления расходов, конкретизирующие основное мероприятие муниципальных
программ и непрограммных расходов (разрядов 13-17 кода направления расходов), п рав
ила применения целевых статей расходов бюджета поселения и перечень целевых
статей установлены согласно приложениям к настоящему Положению. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 16 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

Приложение № 2 

  

к Постановлению Администрации 

  

Бородинского сельского поселения 

  

№ 15 от 20.04.2020

  

  

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета поселения

  

  

 17 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

        

Наименование

  

Код целевой   статьи расходов(КЦСР)

  
    

Глава   муниципального образования в рамках непрограммной частибюджета

  

9900090010

  
    

Центральный   аппарат в рамках непрограммной части бюджета

  

9900090020

  
    

Резервные   фонды местных администраций в рамках непрограммной части бюджета

  

9900090030

  
    

Выполнение   других обязательств государства в рамках непрограммной части бюджета

  

9900090040

 18 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты в рамках непрограммной части бюджета

  

9900051180

  
    

Мероприятия   в области жилищного хозяйства в рамках   непрограммной части бюджета

  

9900090200

  
    

Прочие   мероприятия по благоустройству в рамках непрограммной части бюджета

  

9900590260

  
    

Доплаты к   пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих в   рамках непрограммной части бюджета

  

9900090320

  
    

Обеспечение   деятельности Культурно- досугового центра в рамках непрограммной части   бюджета

  

9900090310

  

 19 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

    

Предоставление   мер социальной поддержки специалистам культуры в рамках непрограммной части   бюджета

  

9900090340

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Организационные и правовые меры по противодействию   наркомании» (Приобретение наглядной агитации) в рамках комплексной программы «Комплексные меры противодействия   злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на   2016-2020 годы в Котовском сельском поселении Дмитровского района Орловской   области»

  

1200190060

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия "Организация и участие в проведении спартакиад»в рамках комплексной программы Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области «Военно-патриотическое воспитание   несовершеннолетних и молодежи Бородинскогосельского поселения   Дмитровского района Орловской области на 2016 – 2020 годы»

  

1300190090

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Приобретение оборудования и установка кнопки вызова в   здании администрации сельского поселения»в рамках комплексной программы Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области «Формирование   доступной для инвалидов и других маломобильных групп населения среды   жизнедеятельности в Котовскомсельском поселении на 2016 – 2020 годы»

  

1400190045

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия "Профилактика правонарушений и борьба с   преступностью (проведение комплексных мероприятий досуга молодежи)" в   рамках комплексной программы Бородинского сельского поселения Дмитровского   района Орловской области Профилактика   правонарушений и борьба с преступностью на территории Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской областина 2016-2020 годы

  

 20 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

1500190050

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия " Организационное обеспечение реализации программы  ( Приобретение противопожарного инвентаря )" в рамках муниципальной программы "Обеспечение пожарной   безопасности на территории Бородинского сельского поселения Дмитровского   района Орловской области на 2018-2020 годы"

  

3000190101

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия " Организационное обеспечение реализации программы  ( Укрепление противопожарного состояния учреждений, жилого   фонда, территории сельского поселения " в рамках муниципальной программы "Обеспечение пожарной   безопасности на территории Бородинского сельского поселения Дмитровского   района Орловской области на 2018-2020 годы"

  

3000290101

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия " Организационное обеспечение реализации программы  ( Обучение лица, ответственного за пожарную безопасность в   поселении)" в рамках   муниципальной программы "Обеспечение пожарной безопасности на территории   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области на   2018-2020 годы"

  

30Ж00390101

  
    

Обеспечение деятельности (оказаниуе услуг) в   рамках основного мероприятия "Информирование населения и субъектов   малого предпринимательства по вопросам, связанным с предпринимательской   деятельностью "в рамках   муниципальной программы "Развитие   и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Котовском   сельском поселении Дмитровского района Орловской области на   2020-2022годы"

  

4200190070

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия "Осуществление организационно-технического   сопровождения по эксплуатации коммуникаций и сетей ( поставка электроэнергии,   установка светильников наружного освещения, получение технических   условий)" подпрограмма "Освещение улиц населенных пунктов   "муниципальная программа"Благоустройство территорий населенных пунктов Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2016-2020   годы"

  

5010190230

 21 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия "Укрепление материально-технической базы   (приобретение оборудования, матиериальных запасов)" подпрограмма   "Освещение улиц населенных пунктов "муниципальная программапрограмма "Благоустройство территорий населенных пунктов Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2016-2020   годы"

  

5010290230

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия "Посадка зеленых насаждений ( приобретение   рассады) "подпрограмма "Озеленение населенных пунктов   "муниципальная программапрограмма "Благоустройство   территорий населенных пунктов Бородинского сельского поселения Дмитровского   района Орловской области на 2016-2020 годы"

  

5020390240

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия " Обустройство мест массового отдыха населения»   подпрограмма "Благоустройство мест массового отдыха населения"   муниципальная программапрограмма "Благоустройство территорий населенных   пунктов Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской   области на 2016-2020 годы"

  

5030790280

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия " Улучшение подходов, подъездов к жилым домам»   подпрограмма "Повышение уровня благоустройства дворовых территорий,   улучшение подходов, подъездов к жилым домам"муниципальная программа" программа "Благоустройство территорий населенных   пунктов Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области   на 2016-2020 годы"

  

5040890290

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Материальное обеспечение работников МБУК «КДЦ Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области»   (административно-управленческий персонал, основной персонал)»

  

8000190310

  

 22 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Осуществление основных видов деятельности   учреждения (культурно-досуговая )»

  

8000290310

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Укрепление материально-технической базы   (приобретение оборудования, материальных запасов,))»

  

8000390310

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Ремонты зданий учреждений культуры»

  

8000490310

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках   основного мероприятия «Осуществление организационно-технического и   информационного сопровождения деятельности учреждений культуры по   эксплуатации и содержанию зданий и сооружений, оборудования, коммуникаций и   сетей, организации пожарной безопасности»

  

8000590310

  
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты в рамках непрограммной части бюджета за счет средств бюджета   сельского поселения

  

9900071180

  
    

 23 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

Закон Орловской области №655 ОЗ «О наказах избирателей депутатам   Орловского областного совета народных депутатов»

  

9900072650

  
    

Поддержка   дорожного хозяйства за счет средств областного бюджета

  

99000S0550

  
    

Проведение   выборов

  

9900090027

  
    

Обеспечение   мер по повышению заработной платы работникам учреждений культуры

  

9900072830

  
    

Наказы избирателей –Финансовое обеспечение расходов по наказам   избирателей депутатам Дмитровского районного Совета народных депутатов в   рамках непрограммной частибюджета

  

9900092650

  
    

Мероприятие   в рамках программы "Развитие   физической культуры и спорта в Котовском сельском поселении на   2018-2020годы" по реализации Закона Орловской области №655 ОЗ «О наказах   избирателей депутатам Орловского областного совета народных депутатов»

 24 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

1100072650

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках основного   мероприятия Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования   местного значения и искусственных сооружений на них, Муниципальная программа   «Комплексное развитие транспортной инфрструктуры Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской области на 2020 – 2028 годы»

  

4401090016

  
    

Поддержка дорожного хозяйства за счет средств областного бюджета в   рамках муниципальной программы «Комплексное развитиетранспортной инфрструктуры Бородинского сельского   поселения Дмитровского района Орловской области на 2020 – 2028 годы»

  

44000S0550

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках основного   мероприятия Устройство и оплата уличного освещения в рамках муниципальной   программы «Комплексное развитие транспортной инфрструктуры Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2020 – 2028   годы»

  

4406090016

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках основного   мероприятия Расходы на разработку проектно-сметной документации и прове-дение   достоверности сметной стоимости в рамках муниципальной программы «Комплексное   развитие транспортной инфрструктуры Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области на 2020 – 2028 годы»

  

4404090016

  
    

Обеспечение деятельности (оказание услуг) в рамках основного   мероприятия Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации   дорожных знаков в населённых пунктах в рамках муниципальной программы   «Комплексное развитие транспортной инфрструктуры Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области на 2020 – 2028 годы»

  

 25 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

440509016

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 26 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 27 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 3

  

к Постановлению Бородинского

  

 28 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

сельского поселения 

  

№ 15 от 20.04.2020

  

Перечень
 главных администраторов доходов бюджета Бородинского сельского поселения 

  

  

  

        

Код 

  

Наименование главного   администратора доходов бюджета поселения

  
             

1 

  

2

  
    

182

  

Межрайонная    инспекция Федеральной налоговой службы России № 3 по Орловской области

 29 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  
    

811

  

Администрация    Дмитровского района

  
    

802

  

Администрация    Бородинского сельского поселения

  
      

  

  

  

  

  

  

  

 30 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 31 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 32 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 33 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

Приложение № 4

  

к Постановлению Бородинского 

  

сельского поселения 

  

№15 от 20.04.2020

  

Перечень

  

главных распорядителей средств бюджета Бородинского сельского поселения 

  

  

  

        

Код 

  

Наименование   главного распорядителя

  
             

1

  

 34 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

2

  
    

802

  

Администрация    Бородинского сельского поселения

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

 35 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 36 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 37 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 38 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

Приложение № 5 

  

к Постановлению Бородинского 

  

сельского поселения 

  

№15 от 20.04.2020

  

Перечень
 главных администраторов источников финансирования дефицита 
 бюджета Бородинского сельского поселения

  

        

Код 

  

Наименование главного   администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения

  
    

1

  

2

  
    

802

  

 39 / 40



№ 15  от 20.04.2020  Об утверждении Порядка исполнения бюджета Бородинского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита.doc

Добавил(а) Administrator
07.10.20 22:33 - 

Администрация   Бородинского сельского поселения

  
      

 40 / 40


